
£ ☆ UNIVERSIDAD DE
'\4

CONCEPCION r P) & partas

Hora

DECRETO U. DE C. Nq 82 158
VISTOS:

Lo acordado por el Consejo Académico en Sesión de 09 04 92 en 

T.Umrmr,f ‘ DEPÁRTAMH™ de salud publka en la
FACULTAD DE MEDICINA, el conocimiento que tomó el Directorio de 
materia en ,esion de l5.0S.92; la necesidad de materializar el písente 

acuento mediante una modificación del Reglamento Interno de la c toda 
Facultad; lo establecido en el Decreto U. de C. NS 90-242 de 11 06 90- v lo 

dispuesto en los Arts. 33, inciso 32 y 36, NQ 6 de los Estatutos de la 
Corporación:

esto

DECRETO:
MODIFÍCASE el articulo 39 del Reglamento Interno de la 

FACULTAD DE MEDICINA, aprobado por Decreto U. de C. N? 91-066 del 
12.04.91, en el sentido que se incorpora el DEPARTAMENTO DE SALUD 
PUBLICA a la nómina de Departamentos que enumera la disposición 

mencionada.

Transcríbase a los Sres. Vicerrectores; a los Sres. Decanos de 
Unidad Académica Los Angeles; a los Sres. Directores de:

Escuela de Graduados, Personal,
Facultades, y
Docencia, Investigación, Extensión,
Bibliotecas Asuntos Estudiantiles, Planificación e Informática, y Finanzao, al 
Sr. Contralor; al Sr. Jefe de DARAS; y al Sr. jefe de Servicio jurídico. 
Regístrese y archívese en Secretaría General.

Concepción, 20 de mayo de 1992

AUGUSmMRRíA MUN03
Ce c t/o R

la UNIVERSIDAD DE CONCEPCION.Ü2LRectojr¿Decretado por el Sr. AUGUSTO PARRA M

fALVAREZ 
SECRETARIO GENERAL

CARLOS

CAN/eoa.


